
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: ZONA CARENTE STRAORDINARIA - FORMALIZZAZIONE DATA 
INIZIO INCARICO A TEMPO INDETERMINATO PEDIATRA DI LIBERA 
SCELTA DOTT.SSA BALLARDINI GIUSEPPINA, AMBITO TERRITORIALE 
PLS 31 COMPRENDENTE I SEGUENTI COMUNI:
ANTRONA SCHIERANCO - ANZOLA D’OSSOLA - BACENO - BANNIO 
ANZINO - BEURA CARDEZZA - BOGNANCO - BORGOMEZZAVALLE - 
CALASCA CASTIGLIONE - CEPPO MORELLI - CRAVEGGIA - 
CREVOLADOSSOLA - CRODO - DOMODOSSOLA - DRUOGNO - FORMAZZA - 
MACUGNAGA - MALESCO - MASERA - MONTECRESTESE - MONTESCHENO 
- ORNAVASSO - PALLANZENO - PIEDIMULERA - PIEVE VERGONTE - 
PREMIA - PREMOSELLO CHIOVENDA - RE - SANTA MARIA MAGGIORE - 
TOCENO - TRASQUERA - TRONTANO - VANZONE CON SAN CARLO -  
VARZO - VILLADOSSOLA - VILLETTE - VOGOGNA.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: DISTRETTO VCO

L'estensore dell'atto: Petronini Francesca
Il Responsabile del procedimento: Varallo Rosarita
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC DISTRETTO VCO

RICHIAMATA la determinazione n. 876 del 05/08/2022, di conferimento, ai sensi dell’art. 
31 ACN 28 aprile 2022, dell’incarico in oggetto indicato;

DATO ATTO che il suddetto conferimento è stato notificato tramite posta certificata PEC in 
data 09/08/2022;

ACQUISITO agli atti d’ufficio in data 19/10/2022 il riscontro della Dott.ssa Giuseppina  
Ballardini, acquisito al protocollo generale ASL VCO al n. 65332, che ha comunicato quale 
data di inizio attività il 16/11/2022; 

RITENUTO di determinarsi in ordine alla formalizzazione della suindicata data di inizio 
dell’incarico in argomento;

DATO ATTO che gli oneri di spesa derivanti dall’assunzione del presente atto sono già 
stati contabilizzati in sede di bilancio previsionale;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) DI FORMALIZZARE che la data di inizio dell’incarico in oggetto indicato, conferito con 
determinazione n. 876 del 05/08/2022 citata in premessa, è il 16/11/2022 come da 
comunicazione dell’interessata acquisita agli atti d’ufficio pure indicata in premessa, dalla 
quale si evince l’indicazione degli estremi ambulatoriali.

2) DI DARE ATTO che gli oneri di spesa derivanti dall’assunzione del presente atto sono 
già stati contabilizzati in sede di bilancio previsionale.

3) DI INCARICARE gli uffici preposti in materia per tutte le incombenze connesse e 
conseguenti l’assunzione del presente atto, nonché per la notifica al competente settore 
regionale.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2022-11-02T09:32:58+0000




